



    
        
        
            
                Toggle navigation
                
                
                
            
            JHDENT.cz
        

        
        
            	
                    Kontakt
                
	
                    Servis
                
	
                    O firmě
                
	
                    Produkty 
                    	
                            Všechny produkty
                        
	Zubní soupravy
	Instrumenty
	Kompresory a sání
	Rentgeny
	RVG - digitální zobrazovací systémy
	Žárovky a LED žárovky do instrumentů
	DENTÁLNÍ SVÍTIDLA plnospektrální
	OZK - odstranění zubního kamene PIEZO


                
	
                    Bazar 
                    	
                            Všechny produkty
                        
	Zubní soupravy
	Kompresory , savky


                


        

        
    

    




    
    	
	
	



    
    
        
            

            
                

            

        

        
            

            
                

            

        

        
            

            
                

            

        

    


    
    
        
    
    
        
    





    
    
                    
                        
                
                    
                        
                            Katalog

                            
                                ×
                            
                        

                        
                            Aktuální katalog ke stažení zde.
                        

                        
                            Zavřít
                        

                    

                

            

            
            
                
                    Vítejte na JHDENT.cz
                

            

            
                [image: ]  Vážení zákazníci  vítáme Vás na internetových stránkách JHDENT s.r.o., 
distribuce a servis stomatologických  přístrojů a dalších potřeb
 	prodej zdravotnické a dentální techniky
	autorizovaný záruční a pozáruční servis
	vizualizace, návrhy projektů ordinace, plánování  ordinace na klíč.
	více jak 20 letá zkušenost v oboru dentální techniky-Naše motto
 Budeme Vám nabízet takové produkty, které budou oporou Vaší zubní praxe po mnoho let.  DOSTUPNÝ,  JIHOČESKÝ PARTNER PRO VÁŠÍ ORDINACI
     České Budějovice – Karolíny Světlé 
 
 Rozumíme přístrojům :  PLANMECA, SIRONA, KAVO, ANTHOS, BELMONT   a další ….   PARTNER HENRY SCHEIN s.r.o
 [image: ]  Firma JHDENT s.r.o. je  partner  nadnárodní korporace  HENRY SCHEIN s.r.o.  Brno, Palackého třída 163 , pro obchodní a servisní činnost v Jihočeském a Západočeském kraji. 
    
 Stahnout –KATALOG  HENRY SCHEIN - ORDINACE  
      [image: ]          Stáhnout  LETÁK  SERVIS A ORDINACE NA MÍRU- PDF
  KATALOG  KE STAŽENÍ 
 [image: ]                 
                    
                              Aoralscan 3 - SHINING 3D,  Dokonalý intraorální skener,

                          

                          
                              Malý, lehký, přesný, s nejlepším zobrazením  a bez jakýchkoli dalších poplatků,

Na co si dát při výběru skeneru pozor
a výhody řešení SHINING 3D

Licence a skryté poplatky. Většina výrobců vyžaduje měsíční platbu za servisní plány, softwarové licence, aktualizace či poplatky 
pro laboratoře za přístup k datům.


 Naše řešení Systém si sám na pozadí stahuje aktualizace, které jsou zdarma. Všechny laboratoře 
mohou přijímat data, cloudové úložiště je zdarma i pro ně.


Konfigurace počítače Ke skeneru je potřeba i výkonný hardware. Pro snížení nákladů většina výrobců dodává pouze 
doporučenou minimální konfi guraci PC. Ale vzhledem k aktualizacím softwaru postupem času stoupá 
náročnost na počítač a ten pak velmi rychle přestává svým výkonem vyhovovat.


 Naše řešení.Se skenerem dodávaný počítač je výrazně naddimenzovaný a představuje absolutní špičku 
ve výpočetní technice. Tato sestava bude plnohodnotně sloužit dlouhé roky.


 Otevřený / uzavřený systém . Někteří výrobci mají uzavřený systém a pro import dat do laboratorního softwaru (např. Exocad) je třeba 
instalace placených převodníků.

Naše řešení. Jedná se o plně otevřená data a nejsou třeba žádné placené převodníky.


Velikost datového úložiště Některé přístroje mají omezenou velikost úložiště a uložené práce se po čase mažou.

Naše řešení. Ke skeneru je neomezeně velké cloudové úložiště na neomezeně dlouhou dobu.


Stáhnout PROSPEKT PDF

[image: ]

                          

                          
                              [image: ]
                          

                          

                              Držák monitoru - univerzální na zubní soupravu

                          

                          
                                                            	Jedinečný model otočného držáku monitoru na zubní soupravu. 
	Otáčení držáku o 360 st. -výhoda - nepžekáží při ošetřování. 
	Držák není sériová výroba, ale výroba na zakázku - na konkrétní zubní soupravu - každý výrobce zubní soupravy má jiný průměr tyče na operační světlo.
	Možnost instalace na jakoukoli zubní soupravu
	Stabilní a tuhé klouby zabezpečí každý náklon i většího a těžšího monitoru


                              CENA - akční cena: 7.000,- Kč .

                          

                          
                              [image: ]
                          

                          
                

                
                    Napište nám

                    
                
                    
                        
                        

                    

                

                
                    
                        
                    

                

                
                    
                        
                    

                

                
                    
                        
                    

                

                

                
                Nebo volejte (+420) 606 614 104     
                      
                Odeslat
            
                

            



                
            Sirona 450000,-

                                
                                    [image: ]
                                LED operační plnospektrální světlo39500,-

                                
                                    [image: ]
                                OZK  - Woodpecker U600 LED29900,-

                                
                                    [image: ]
                                Dentální kompresory EKOM28500,-

                                
                                    [image: ]
                                OZK - zabudovaná verze PIEZO Woodpecker14000,-

                                
                                    [image: ]
                                Dentální závěsné LED svítidlo DENTUS12000,-

                                
                                    [image: ]
                                        

    

    
    


    
        
            
                
                    [image: Gendex]
                

                
                    [image: Dürr dental]
                
  
                
                    [image: VDW dental]
                

                
                    [image: BienAir]
                

            

        

        
            
                
                    [image: CACAN]
                

                
                    [image: Satelec]
                
  
                
                    [image: V&H]
                

                
                    [image: NSK]
                

            

        

    

    




    
    
        
            
                Pro JHDENT.cz vytvořil Ondřej Cháb

            

        

    

















